



*Maroli Holding ApS
Sølunden 6
3700 Rønne*

CVR-nummer: 34353735

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2022 - 31. december 2022*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3/22023


Lars Ulrik Espersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Maroli Holding ApS Sølunden 6 3700 Rønne
	Telefon: 30 70 70 63
	E-mail: larsespersen66@gmail.com
	CVR-nr.: 34 35 37 35
	Stiftet: 22. november 2011
	Kommune: Bornholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Ulrik Espersen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Arne Olsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. - 1.221, hvilket ikke er tilfredsstillende og kan henføres til negativ udvikling i selskabets værdipapirbeholdning.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 27.048, og en egenkapital på t.kr. 27.039.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Der forventes en uændret aktivitet og en positiv indtjening, afhængigt af udviklingen i selskabets værdipapirer.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele	2.369.736	30.618
Andre eksterne omkostninger	-8.750	-10
DRIFTSRESULTAT	2.360.986	30.608
Andre finansielle indtægter	423.830	369
Andre finansielle omkostninger	-3.952.636	-18
RESULTAT FØR SKAT	-1.167.820	30.959
Skat af årets resultat	0	-62
Andre skatter	-53.413	0
ÅRETS RESULTAT	-1.221.233	30.897
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.700.000	4.000
Overført resultat	-6.921.233	26.897
DISPONERET I ALT	-1.221.233	30.897

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Selskabsskat.....	31.503	0
Tilgodehavender	31.503	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	22.375.447	24.950
Værdipapirer og kapitalandele	22.375.447	24.950
Likvide beholdninger	4.640.937	7.364
OMSÆTNINGSAKTIVER	27.047.887	32.314
AKTIVER	27.047.887	32.314

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	80.000	80
Overført resultat.....	21.259.137	28.180
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	5.700.000	4.000
EGENKAPITAL.....	27.039.137	32.260
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	8.750	9
1 Selskabsskat.....	0	45
Kortfristede gældsforpligtelser	8.750	54
GÆLDSFORPLIGTELSE R	8.750	54
PASSIVER	27.047.887	32.314
2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
3 Eventualposter mv.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	80.000	80
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80
Overført resultat, primo	28.180.370	1.283
Årets resultat.....	-1.221.233	30.897
Foreslået udbytte	-5.700.000	-4.000
Overført resultat ultimo.....	21.259.137	28.180
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	4.000.000	1.500
Foreslået udbytte	5.700.000	4.000
Udloddet udbytte	-4.000.000	-1.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	5.700.000	4.000
EGENKAPITAL.....	27.039.137	32.260

NOTER

	2022	2021 kr. 1000
1 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	44.431	0
Udbytteskat.....	-31.503	-6
Udenlandsk udbytteskat.....	0	-11
Skat af årets resultat.....	0	62
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-44.431	0
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat i alt.....	-31.503	45
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

Årets ændring i dagsværdien omfattende børsnoterede værdipapirer udgør t.kr. 3.916.

3 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.